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FSGT Temps kms/h

1 81 BERTHOLET SEBASTIEN LA MOTTE SERVOLEX B 2 21:55 27,38

2 18 BASTARD PATRICK NL LES GETS D 22:07 27,13

3 20 GROLIER ANTHONIE OCA B 22:34 26,59

4 19 DOLE GREGORY CC PRINGY B 22:41 26,45

5 61 GEOFFRET MAXIMILIEN SMS J 22:42 26,43

6 73 BOIS TIERRY SMS C 2 22:42 26,43

7 23 MOULINS AYMERIC TEAM MERMILLLOD TRIATHLON B 23:00 26,09

8 37 SOYARD HERVE OC ALBERTVILLE C 3 23:15 25,81

9 5 PATTINIER MANUEL FFC D 23:15 25,81

10 46 DELEMONT MAXIME OC ALBERTVILLE A 1 23:17 25,77

11 59 DEJEAN PATRICK BRISON ST INNOCENT C 3 23:35 25,44

12 74 MONOD FABRICE LA MOTTE SERVOLEX D 23:37 25,41

13 45 DELFLACHE PHILIPPE UCCG C 23:45 25,26

14 25 GONZALES JEAN PAUL UCS MARTHOD D 4 23:45 25,26

15 21 DELETRAZ JEAN FRANCOIS CC PRINGY D 23:59 25,02

16 75 REZVOY BENOÎT NL B 24:10 24,83

17 70 FABROCINI VALENTIN SMS A 4 24:19 24,67

18 28 BUSATO AMAURY BRISON ST INNOCENT A 4 24:32 24,46

19 27 HYSARD HENRY CC PRINGY E 24:36 24,39

20 24 PREFOL EMMANUEL UGINE B 24:40 24,32

21 62 RIGONI PATRICK BRISON ST INNOCENT D 3 24:41 24,31

22 47 PICOLLET ANDRE FFC VC RUMILLY D 24:42 24,29

23 50 LOISON RAPHAEL NL A 24:43 24,28

24 35 TAPPONIER ALAIN UCCG D 24:48 24,19

25 36 PERRIN PASCAL BRISON ST INNOCENT D 3 24:58 24,03

26 41 REIGAZA BRUNO BRISON ST INNOCENT C 2 25:13 23,79

27 76 CHARVIN RENE LA MOTTE SERVOLEX D 5 25:25 23,61

28 30 RIBES SEVERINO SNR D 25:27 23,58

29 14 BERNARD GRANGER NOEL CC PRINGY E 25:30 23,53

30 32 COPAVER PROSPER BRISON ST INNOCENT D 3 25:32 23,50

31 3 BELLEVILLE RICHARD ASO NTN SNR C 4 25:41 23,36

32 42 LEVET CLAUDE NL C 25:54 23,17

33 40 BORGHETTI FRANCK ASO NTN SNR C 5 26:06 22,99

34 29 GODI LAURENT SNR C 26:14 22,87

35 7 CURT CHRISTOPHE NL C 26:24 22,73

36 39 MANISCALCO UMBERTO CC PRINGY E 26:34 22,58

37 2 SADDY ALAIN NL D 26:47 22,40

38 78 CHARVIN CHRISTELLE LA MOTTE SERVOLEX F 26:54 22,30

39 26 SALAVERT JEAN RICHARD BRISON ST INNOCENT D 5 27:01 22,21

40 10 FIOCCA OLIVIER CC PRINGY D 27:09 22,10

41 16 MERY HYSARD LAURENCE CC PRINGY F 27:14 22,03

42 34 PASSAQUAY JEAN LUC BRISON ST INNOCENT D 4 27:28 21,84

43 31 CHARLES LUCAS OC ALBERTVILLE J 27:40 21,69

44 33 THERISOD DANIEL OC ALBERTVILLE E 5 27:41 21,67

45 4 BROZZONI MARIE NL F 28:09 21,31

46 58 CHEMIN ERIC BSIC C 2 28:11 21,29

47 15 LAURITA MARIO ASO NTN SNR D 5 28:14 21,25

48 1 VERGNE FRANCOIS SNR D 29:07 20,61

49 44 VACHET DANIEL ASPES E 5 29:19 20,47

50 43 RODRIGUES JOSE NL E 30:01 19,99

51 6 CADOUX JEAN ASO NTN SNR E 32:04 18,71

52 38 COUTEAUX ARMAND SNR D 34:34 17,36

22 MOINE DOMINIQUE LA CLUSAZ E

65 THOMASSET GERARD SMS 2

classement par équipe sur 4 coureurs: 1er: Brison/ st Innocent

SCRACH
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1 78 CHARVIN CHRISTELLE LA MOTTE SERVOLEX F 26:54 22,30

2 16 MERY HYSARD LAURENCE CC PRINGY F 27:14 22,03

3 4 BROZZONI MARIE NL F 28:09 21,31

1 61 GEOFFRET MAXIMILIEN SMS J 22:42 26,43

2 31 CHARLES LUCAS OC ALBERTVILLE J 27:40 21,69

1 46 DELEMONT MAXIME OC ALBERTVILLE A 1 23:17 25,77

2 70 FABROCINI VALENTIN SMS A 4 24:19 24,67

3 28 BUSATO AMAURY BRISON ST INNOCENT A 4 24:32 24,46

4 50 LOISON RAPHAEL NL A 24:43 24,28

1 81 BERTHOLLET SEBASTIEN LA MOTTE SERVOLEX B 2 21:55 27,38

2 20 GROLIER ANTHONIE OCA B 22:34 26,59

3 19 DOLE GREGORY CC PRINGY B 22:41 26,45

4 23 MOULINS AYMERIC TEAM MERMILLLOD TRI B 23:00 26,09

5 75 REZVOY BENOÎT NL B 24:10 24,83

6 24 PREFOL EMMANUEL UGINE B 24:40 24,32

1 37 SOYARD HERVE OC ALBERTVILLE C 3 23:15 25,81

2 59 DEJEAN PATRICK BRISON ST INNOCENT C 3 23:35 25,44

3 45 DELFLACHE PHILIPPE UCCG C 23:45 25,26

4 41 REIGAZA BRUNO BRISON ST INNOCENT C 2 25:13 23,79

5 3 BELLEVILLE RICHARD ASO NTN SNR C 4 25:41 23,36

6 42 LEVET CLAUDE NL C 25:54 23,17

7 40 BORGHETTI FRANCK ASO NTN SNR C 5 26:06 22,99

Catégorie C  40 à 49 ans
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moy/h

Catégorie B  30 à 39 ans
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cat 

FSGT temps moy/h

Temps Mon/h

Catégorie A  18 à 29 ans
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Nom Prénom Club caté

cat 

FSGT temps

Club caté

Catégorie F    Féminines

Catégorie J    - de 18 ans
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moy/htempsNom Prénom



8 29 GODI LAURENT NL SNR C 26:14 22,87

9 7 CURT CHRISTOPHE NL C 26:24 22,73

10 58 CHEMIN ERIC BSIC C 2 28:11 21,29

1 18 BASTARD PATRICK NL LES GETS D 22:07 27,13

2 5 PATTINIER MANUEL FFC D 23:15 25,81

3 74 MONOD FABRICE LA MOTTE SERVOLEX D 23:37 25,41

4 25 GONZALES JEAN PAUL UCS MARTHOD D 4 23:45 25,26

5 21 DELETRAZ JEAN FRANCOIS CC PRINGY D 23:59 25,02

6 62 RIGONI PATRICK BRISON ST INNOCENT D 3 24:41 24,31

7 47 PICOLLET ANDRE FFC VC RUMILLY D 24:42 24,29

8 35 TAPPONIER ALAIN UCCG D 24:48 24,19

9 36 PERRIN PASCAL BRISON ST INNOCENT D 3 24:58 24,03

10 76 CHARVIN RENE LA MOTTE SERVOLEX D 5 25:25 23,61

11 30 RIBES SEVERINO SNR D 25:27 23,58

12 32 COPAVER PROSPER BRISON ST INNOCENT D 3 25:32 23,50

13 2 SADDY ALAIN NL D 26:47 22,40

14 26 SALAVERT JEAN RICHARD BRISON ST INNOCENT D 5 27:01 22,21

15 10 FIOCCA OLIVIER CC PRINGY D 27:09 22,10

16 34 PASSAQUAY JEAN LUC BRISON ST INNOCENT D 4 27:28 21,84

17 15 LAURITA MARIO ASO NTN SNR D 5 28:14 21,25

18 1 VERGNE FRANCOIS SNR D 29:07 20,61

19 38 COUTEAUX ARMAND SNR D 34:34 17,36

1 27 HYSARD HENRY CC PRINGY E 24:36 24,39

2 14 BERNARD GRANGER NOEL CC PRINGY E 25:30 23,53

3 39 MANISCALCO UMBERTO CC PRINGY E 26:34 22,58

4 33 THERISOD DANIEL OC ALBERTVILLE E 5 27:41 21,67

5 44 VACHET DANIEL ASPES E 5 29:19 20,47

6 43 RODRIGUES JOSE NL E 30:11 19,88

7 6 CADOUX JEAN SNR E 32:04 18,71

np 22 MOINE DOMINIQUE LA CLUSAZ E

Catégorie E + de 60 ans
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Nom Prénom Club caté

cat 

FSGT temps moy/h

Catégorie D  50 à 59 ans
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Nom Prénom Club caté

cat 

FSGT temps moy/h



1 46 DELEMONT MAXIME OC ALBERTVILLE A 1 23:17 25,77

1 81 BERTHOLET SEBASTIEN LA MOTTE SERVOLEX B 2 21:55 27,38

2 73 BOIS TIERRY SMS 2 22:42 26,43

3 41 REIGAZA BRUNO BRISON ST INNOCENT C 2 25:13 23,79

4 58 CHEMIN ERIC BSIC C 2 28:11 21,29

65 THOMASSET GERARD SMS 2

1 37 SOYARD HERVE OC ALBERTVILLE C 3 23:15 25,81

2 59 DEJEAN PATRICK BRISON ST INNOCENT C 3 23:35 25,44

3 62 RIGONI PATRICK BRISON ST INNOCENT D 3 24:41 24,31

4 36 PERRIN PASCAL BRISON ST INNOCENT D 3 24:58 24,03

5 32 COPAVER PROSPER BRISON ST INNOCENT D 3 25:32 23,50

1 25 GONZALES JEAN PAUL UCS MARTHOD D 4 23:45 25,26

2 70 FABROCINI VALENTIN SMS A 4 24:19 24,67

3 28 BUSATO AMAURY BRISON ST INNOCENT A 4 24:32 24,46

4 3 BELLEVILLE RICHARD ASO NTN SNR C 4 25:41 23,36

5 34 PASSAQUAY JEAN LUC BRISON ST INNOCENT D 4 27:28 21,84

1 76 CHARVIN RENE LA MOTTE SERVOLEX D 5 25:25 23,61

2 40 BORGHETTI FRANCK ASO NTN SNR C 5 26:06 22,99

3 26 SALAVERT JEAN RICHARD BRISON ST INNOCENT D 5 27:01 22,21

4 33 THERISOD DANIEL OC ALBERTVILLE E 5 27:41 21,67

5 15 LAURITA MARIO ASO NTN SNR D 5 28:14 21,25

6 44 VACHET DANIEL ASPES E 5 29:19 20,47

FSGT 5

P
la

c
e

D
o

s
s
a
rd

Nom Prénom Club caté

cat 

FSGT temps moy/h

moy/h

FSGT 4
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tempsNom Prénom Club caté

LESCHAUX 2013

cat 

FSGT moy/hD
o

s
s
a
rd

P
la

c
e


